               cennik (ważny do 05.10.2011r.)
magnetoterapia
aparaty – wszystkie ceny zawierają 8% VAT
MAGNETRONIC MF-8 pulsujące pole magnetyczne niskiej częstotliwości 2320,00 zł
MAGNETRONIC MF-12 pulsujące pole magnetyczne niskiej częstotliwości 5700,00 zł
MAGNETRONIC MF-24 pulsujące pole magnetyczne niskiej częstotliwości 7560,00 zł
wyposażenie – wszystkie ceny zawierają 8% VAT
wyposażenie do aparatu MF-8
aplikator statywowy AST-2 do zabiegów okolic głowy, poszczególnych stawów,
mniejszych powierzchni
900,00 zł
aplikator płaski-elastyczny APE-1 do zabiegów poszczególnych stawów, odcika kręgosłu-
pa, mniejszych powierzchni
470,00 zł
wyposażenie do aparatów MF-12 i MF-24
sonda lasera S-3N lik 810 nm/ 400 mW (praca ciągła i impulsowa z regulacją
mocy); do pracy z Magnetronic MF-24
2800,00 zł
aplikator AS-600N aplikator szpulowy o średnicy 600 mm 2550,00 zł
aplikator AS-315N aplikator szpulowy o średnicy 315 mm 1600,00 zł
aplikator AS-200N aplikator szpulowy o średnicy 200 mm 1600,00 zł
aplikator AS-550 aplikator szpulowy o średnicy 550 mm 1950,00 zł
aplikator AS-315 aplikator szpulowy o średnicy 315 mm 1440,00 zł
aplikator AS-200 aplikator szpulowy o średnicy 200 mm 1290,00 zł
aplikator APP-100 aplikator płaski (podwójny) WYPRZEDANE
aplikator AP-100 aplikator płaski (pojedynczy) WYPRZEDANE
przesuwnik L-6 (leżanka) leżanka umożliwiająca ruch poziomie aplikatora AS-600N 2160,00 zł
przesuwnik L-10 (leżanka) leżanka umożliwiająca ruch poziomie aplikatora AS-550 1700,00 zł